İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU: 

II.  FON MALVARLIĞINDAN KARŞILANABİLECEK HARCAMALAR 

Fon’un yıllık yönetim ücreti oranı %0,993’ten %0,50’ye düşürülerek değiştirilmiştir. 

Eski Yönetim Ücreti Oranı Yeni Yönetim Ücreti Oranı 

Yıllık yaklaşık %0,993 

(yüzde sıfır virgül dokuz yüz doksan üç) 
 (BSMV dahil) 

Yıllık yaklaşık %0,50 

(yüzde sıfır virgül elli) 
 (BSMV dahil)